"תשלומי הורים" (להלן: חוזר התשלומים הכללי).

המונח תל"ן מקיף תכנים המתווספים לתכנית הלימודים הרגילה, שאינם נכללים .2

בתשלומי החובה או הרשות. סעיף 6(ה) לחוק לימוד חובה מחריג את הגבייה עבור תל"ן

מגדר האיסור על גבייה בעד לימודים, כאמור בסעיף 6(ד) הנ"ל, ואילו מקור הסמכות

לגביית תל"ן הוא סעיף 8 לחוק חינוך ממלכתי, התשי"ג-1953 (להלן: חוק חינוך ממלכתי)

הקובע כך:

"השר רשאי, בתנאים שנקבעו בתקנות, לאשר למוסד
חינוך רשמי, לפי דרישת הורי תלמידים באותו מוסד,
תכנית לשעות נוספות על השעות שנקבעו בתכנית
הלימודים, ובלבד שכל ההוצאות הנובעות מביצוע
התוספת יחולו על הורי התלמידים המתחנכים על פיה או
על רשות החינוך המקומית שהתחייבה לשאת בהן על

העליון, או שמפאת חשיבותה, קשיותה או חידושה" יש מקום לקיים בה דיון נוסף (סעיף

30(ב) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984; דנג"ץ 3230/18 פלוני נ'

היועץ המשפטי לממשלה, פסקה 4 (6.8.2018)). עוד נפסק כי על ההלכה לגלות את

עצמה על פני פסק הדין ולהיות ברורה ומפורשת (שם). עיון בפסק הדין מעלה כי לא

מתקיימים בו תנאים אלה.

נקודת המוצא לחוות דעתו של השופט י' עמית היא כי לא עלה בידי המבקשים .16